
裏面の申込書に必要事項をご記入の上、店舗スタッフにお渡しください。

～ご参加条件～
・普通免許所有の方で、当日楽しくご参加頂ける方。

・参加費は無料。

・競技参加者及び車両とそのご家族。(車両１台につき１申込)

・当社で取引のあるお客様および車両で、

当日現地集合解散が可能な方。

・違法改造車は認めません。

・指定期日までに参加誓約書の提出を頂ける方。

・車両保険については必須。万一の場合、お客様の保険の適用となります。

・当日の様子を当社ホームページのブログ等に掲載いたします。

写真等掲載にご同意頂ける方。

・その他、当イベント内容にご同意頂き、運営スタッフの指示に従って頂ける方。

ご応募期間：5月19日(日)
13時まで!!

日時

場所
ローソン舞洲スポーツアイランド店さんを西へ約900m

※先着50組様!!

(雨天決行としますが、荒天の場合は中止の場合もあります)

■お客様の車で走行 ※事前申込み

①ジムカーナコース(レッスンコースもご用意)
ベストタイム(得点)で順位を競って頂きます。

※順位に応じてささやかな景品と参加賞も用意いたします。

現地MAP情報

～ご注意事項～
・食事等のご用意はありません。

各自でご用意願います。

・休憩所等の施設はありません。

(トイレは施設外で利用可)

■当社取り扱いのＧＲ車両を一挙に展示

■当社の用意車両でご参加 ※当日申込み

②プロドライバー同乗走行
田ヶ原選手の助手席に乗ってプロのテクニックを体感!!

③試乗コース (GR車両など)

ＧＲ車両の走行性能の違いをスラロームで実感!!

④キッズ専用カートコース
身長100cm～150cm迄のお子様限定カートでレーサ気分!!

※その他事情によりコンテンツ等変更となる

場合があります。予めご容赦ください。

予定コンテンツ



　

　この度は、『2019年6月 ネッツトヨタ神戸 ＧＲ Driving Event』への参加お申し込み誠にありがとうございます。

イベントの開催にあたり、イベント運営事務局と致しましては事故等が発生しないよう万全の体制を
整えておりますが、皆様より安全に走行して頂く為、下記の注意事項につきましてご理解とご承諾を頂きます。

　つきましては、内容をご確認のうえご署名を頂いたうえでご参加賜りますよう、お願い申しあげます。

□ 危険防止のため次の方はこのイベントにご参加頂けませんので、担当者にお申し出下さい。
①心臓疾患等健康上の不安がある方、及び妊娠中の方。

②飲酒・酒気帯の方、その他体調のよくない方。

③運転免許をお持ちでない方、及び運転免許停止期間中の方(運転者のみ)

④違法改造車両及び車両整備をされていない方

□ 次の方も競技のご参加をお断りしたり、途中でご退場頂くことがあります。
①運転方法、指示速度等、指示事項を遵守頂けない方。

②その他、安全の観点からイベント運営事務局が不適切と判断した方。

□ 開催中は、安全確保の為、イベント運営事務局の指示に従って下さい。
　　又、車両整備その他の理由により途中でイベントを中止させて頂く場合もありますので、予めご了承下さい。

□ 開催中に起きた事故・トラブルで参加者ご本人、又は同行の見学者が受けた損害につきましては、
　　主催者および本大会関係者、後援・協賛各社並びにコースの管理者、他の参加者などの第三者に対して
　　非難や責任を追及したり、損害賠償請求は出来ません。

□ 万一参加者ご本人の故意・過失により事故を引き起こし、コース・建造物、本人が運転する車両などについての
　　物的損害又は当大会関係者などへの人的損害などが生じた場合は、参加者ご本人が全ての責任を負い
　　他の参加者や見学者などの第三者との事故・トラブルについても参加者ご本人と当該第三者の間で
　　処理して頂く事となります。

□ 会場内における競技中の事故・トラブル等に関して、通常の任意保険(車両保険)は適用されません。

□  当イベント時に関連して撮影された参加者（含む同行者）写真や映像、風景を含むその他の記録をイベント主催者
　　もしくは後援会社が個人情報に留意した上で販売促進や宣伝活動に自由に利用する事を予めご了承頂きます。

□ 会場内で走行する場合、安全確保の為、後部座席にはご乗車頂けません。
また、入場できる車両は事前にご報告頂ける１台のみとさせて頂きます。

□ 当社でイベント保険に加入の為、事前に下記にご記入の無い方はご参加頂けません。

□ 限定のイベントでお申し込みと同時に走行枠を確保しますので、申し込み後のキャンセルはお受け出来ません。
当日は雨天決行です。但し、当日に雷、台風など中止の場合には下記のご電話番号にご連絡させて頂きます。

西暦

以上、確認のうえ承諾しました。 年 月 日

ご住所 〒 当日連絡可能

電話番号
ヨミガナ

ご参加者 生年

(運転者)署名 月日 年 月 日 生
陸運局名 種別 カナ 登録番号4桁

ジムカーナコース 右記に✔を入れて下さい

競技車両 □車名（ ）□色（ ） 違法改造車ではありません。

陸運局名 種別 カナ 登録番号4桁

御来場時の 右記に✔を入れて下さい

見学車両 □車名（ ）□色（ ） 違法改造車ではありません。

同行者様 生年月日 ご住所

お名前 西暦 年　　月　　日生 (違う場合のみ)

同行者様 生年月日 ご住所

お名前 西暦 年　　月　　日生 (違う場合のみ)

同行者様 生年月日 ご住所

お名前 西暦 年　　月　　日生 (違う場合のみ)

㊞

２０１９年６月 ネッツトヨタ神戸 ＧＲ Driving Event 参加誓約書

記

T ・ S ・ H

ネッツ トヨタ 神戸 株式会社

事務局処理欄

販売店 受付担当者 店　長 GRチェック欄


